SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO

EQUIPE DE CONCURSOS - USI/DSP/SMAP
EDITAL

EDITAL Nº 076/2023

CONCURSO PÚBLICO Nº 746 – ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO
TRABALHO

PROCESSO 23.0.000049768-1

O MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração e Patrimônio,
através da Fundação La Salle, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este Edital, o que segue:

1. A inexistência de recursos administrativos  sobre as solicitações de isenção do pagamento da taxa de
inscrição.

2. Os candidatos relacionados no quadro abaixo estarão incluídos na Lista Preliminar de Inscritos a ser publicada
na data de 20/06/2023, no site da Fundação La Salle fundacaolasalle.org.br/concursos, conforme previsto no
Cronograma Estimado de Execução contido no Anexo II, do Edital de Abertura 057/2023.

Nº de Inscrição Nome

009028 Audrey Antônio Barisão Leite

009020 Denis Henrique da Silva Barcellos

009015 Gabriel Melo Forgiarini

Porto Alegre, 25 de maio de 2023.

ADRIANA DOS SANTOS CAIERON,

Diretora de Seleção e Provimento.

Documento assinado eletronicamente por Adriana dos Santos Caieron , Diretor(a)-Geral, em
25/05/2023, às 16:28, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto Municipal
18.916/2015.

Edital 76 (23751910)         SEI 23.0.000049768-1 / pg. 1

https://fundacaolasalle.org.br/concursos

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 23751910 e o código
CRC DCC1418C.

23.0.000049768-1 23751910v6

Edital 76 (23751910)         SEI 23.0.000049768-1 / pg. 2

	Edital 76 (23751910)